
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 00:27:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2022

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 04:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 09:01:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA DESTINADOS A MONTAGEM DE ACADEMIA AO
LIVRE CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 2022.094.34787
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE  NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I. 
SUPORTE AO FORNECEDOR PLATAFORMA BLL (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - ACADEMIA AO AR LIVRE... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/595/paquisicao-de-equipamentos-de-ginastica-destinados-a-montagem-de-academia-ao-livre-conforme-emenda-parlamentar-n-202209434787p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1818cf20109ec08535da8a61d4bf3f08.pdf

